e condições estabelecidas na proposta do segundo outorgante e no caderno de encargos. Fazem parte

integrante do contrato todos os documentos previstos no n.o 2 do artigo 96,51 do DL n.o 111-B/2017, de

31 de agosto. - ---------------

Segunda: 0 valor contratual e de € 23.425,00 (vinte e três mil quatrocentos e vinte e cinco euros),

acrescidos de IVA à taxa legal em vigor, referente aos Lotes 2, 3 e 4. —-

--- Terceira: O encargo para o presente ano económico de 2020, e' de € 19.625,00 (dezanove mil

seiscentos e vinte e cinco euros), acrescido de IVA, referente aos Lotes 2 e 4 e para o ano de 2021 o

montante de € 3.300,00 (três mil e oitocentos euros) acrescldo de IVA, referente ao Lote 3, que serão

suportados pela classificação orgânica/económica 02/02.02.15.»-

—— Quarta: